— 1 —

关于召开 2022 长三角预制菜暨中央厨房

产业大会的通知

各有关企业、协会、科研单位：

为引领长三角预制菜暨中央厨房产业高质量发展，促进安徽

省预制菜与中央厨房产业的科技创新、投资合作等，在安徽省农

业农村厅、安徽省乡村振兴局、安徽省市场监管局、滁州市人民

政府的指导下，拟于 2022 年 10 月 24 日-25 日在安徽省明光市

举办“2022 长三角预制菜暨中央厨房产业大会”。有关会议内

容通知如下：

一、时间及地点

报到时间：2022年 10月 24日 全天

会议时间：10月 25日 8：30-16：00
会议地点：明光市开元大酒店（龙山东路 189号）

二、大会组织机构

指导单位：省农业农村厅、安徽省乡村振兴局

安徽省市场监管局、滁州市人民政府

承办单位：明光市人民政府 安徽省农产品加工技术协会

协办单位：长三角食品产业创新合作联盟、安徽省食品行业协会、

上海市食品协会、江苏省食品工业协会、浙江省食品工

业协会、山东省食品工业协会、福建省食品工业协会、

江苏冷链学会、南京食品工业协会。

支持单位：国家食物与营养咨询委员会、国农智库研究院、安徽

— 2 —

预制菜联盟、众联（中国）中央厨房研究院、滁州市

农业农村局、滁州市乡村振兴局、滁州市教育体育局。

三、参会对象：相关政府主管部门、协会、科研院所、预制菜/
中央厨房龙头企业代表，农产品供应基地、设备制造等上下游产

业链企业等。

四、主要会议日程

1、10 月 24 日上午报到的嘉宾下午参观明光市特色农业基

地和明光市农产品展馆；

2、24 日 19：00-20：30 明光市政府“双招双引”招待晚宴。

3、25 日上午 8：30-12：00 大会报告.
4、25 日 14：00-16：00 分论坛（明光市绿色食品发展研讨

会、技术分论坛）、参观洽谈；16：00 会议结束。
五、报告专家及内容

（一）大会报告

1、监管新政：长三角预制菜生产许可审查方案介绍；
2、预包装餐饮食品中央工厂创新与建设；
3、中国预制菜的探索与未来；
4、中央厨房冷杀菌技术装备及自动化；
5、中国食品工业协会行业标准《预制包装菜肴》编制说明；
6、知名预制菜龙头企业展经验分享；
（二）推介和授牌

1、明光市农业资源推介；

2、“明光市绿色食品产业发展顾问”授牌仪式；

六、会务及报名办法

1、本次会议不收会议费；住宿、交通费自理；

2、江、浙、沪、皖、福建、山东由各省食品协会统一组织

报名。

3、其它直接向会务组报名；

— 3 —

4、大会为上下游企业提供少量展位、会刊广告等资源，预

订电话：13956073006.

5、报名截止日期：2022 年 10 月 15 日。

6、联系人及电话

段才敏 13955090880 朱家坤 15955078666

电子邮箱：mgyzcdh@163.com

七、交通指南

乘坐动车至定远站下，出站后有专人接送。普通火车从明光

站下。需接送请在参会回执中注明车次。

八、防疫要求

1、参加会议人员报到时需提供健康码、行程码和体温检测，

参会人员均需提供 48 小时内核酸检测阴性报告。

2、7 天内发生疫情的地区及中、高风险地区谢绝参会；

3、遵守当地防疫规定，参会全程佩戴口罩，如有体温异常

请及时与酒店防疫人员报告。

特此通知

长三角预制菜暨中央厨房产业大会

2022 年 9 月 16 日

— 4 —

附件 1：参会回执

参会单位：

姓名 姓别 职务 电话
抵达时间/

车次/站点

住宿预订

单/标间

其它要求请备注

附件 2：第一批参会企业

淮扬菜集团股份有限公司

金陵饭店食品科技有限公司

南京梅花餐饮管理有限公司

淮安福昌食品（青岛利群集团）

人良生物科技（上海）有限公司

陕西石羊(集团)股份有限公司

四川王家渡食品有限公司

福建省亚明食品有限公司

南京桂花鸭（集团）有限公司

江苏雨润肉食品集团

合肥正大食品有限公司

杭州知味食品有限公司

中膳国际团餐产业集团

中如集团

安井食品集团股份有限公司

— 5 —

上海老盛昌餐饮管理有限公司

上海新城食品公司

上海大富贵酒楼有限公司

正味坊（上海）食品有限公司

中洋集团江苏中洋生态鱼类股份有限公司

同福集团股份有限公司

三五小聚（南京）供应链管理有限公司

河北千喜鹤饮食股份有限公司

广西一品鲜生物科技有限公司

南京樱桃鸭业有限公司

北京二商肉食集团有限公司

大红门江苏运营中心

海欣食品股份有限公司

福建圣农食品有限公司

福建富邦食品有限公司

北京食无忧有限公司

爱厨易食品有限公司

安徽达诺乳业有限公司

安徽徽食食品有限公司

安徽留香阁食品有限公司

安徽顺鑫盛源生物食品有限公司

安徽泰德康科技发展有限公司

安徽悠之优味食品有限公司

安徽悦道食品有限公司

常州市津津乐食品有限公司

滁州倍盈餐饮管理有限公司

滁州金旺食品有限公司

滁州蒸谷米食品有限公司

— 6 —

大由大食品科技（上海）公司

大洲新燕（厦门）生物科技有限公司

福建佰翔天厨食品有限公司

福建坤兴海洋生物有限公司

福州素天下食品有限公司

上海爱森肉食品有限公司

上海草创商贸有限公司

上海潮乡源食品有限公司

上海好唯加食品有限公司

上海嘉禾食品有限公司

上海盘点食品科技有限公司

上海全服公司

上海润昌和食品科技公司

上海上鲜食品有限公司

上海顺农科技（农品保鲜）公司

上海小同聚实业有限公司

上海雅各乐节能科技有限公司

蜀海（上海）食品有限公司

合肥军凡胜食品供应链管理有限公司

安徽老乡鸡餐饮股份有限公司

合肥蒸小皖餐饮有限公司

鸿昶生物科技(苏州)有限公司

淮南德祥餐饮服务有限公司

嘉吉蛋白营养科技（滁州）有限公司

嘉兴市犇腾餐饮管理有限公司

江苏荷仙食品集团有限公司

江苏苏芽食品有限公司

金华金年火腿有限公司

— 7 —

昆山乐天餐饮管理有限公司

麦恺胜（上海）食品公司

南京厨鑫食品有限公司。

南京创福餐饮管理有限公司

南京今世朋食品有限公司

南京隆亨食品有限公司

南京绿柳居食品有限公司

南京欧嘉食品科技有限公司

南京一桌菜食品科技有限公司。

南京永达食品有限公司

南京优斗士网络技术有限公司

倪记好全食品有限公司

宁波素莲食品有限公司

农集(上海)电子科技有限公司

平阳瓯米客食品有限公司

绍兴市白马湖食品有限公司

胜田（福清）食品有限公司

四川黄老五食品有限公司

苏州和谐康预制菜央厨

苏州金记食品有限公司

苏州市三友食品有限公司

苏州鑫诺泰生物科技有限公司

苏州真滋味食品有限公司

同庆楼餐饮股份有限公司

温州新鲜源包装材料有限公司

伍氏（中国）有限公司

萧县雪映堂食品公司

宿州符离集刘老二烧鸡有限公司

— 8 —

扬州绿色吴家餐饮管理有限公司

雨润集团（马鞍山）有限公司

原丰味（福建）食品有限公司

浙江宏达食品有限公司

浙江星菜农业科技有限公司

浙江知丰食品有限公司

镇江宴春酒楼有限公司

中大华远认证有限公司

中轻合盛有限公司

中轻联认证有限公司

北京包装机械有限公司

苏州屹润保鲜设备有限公司

苏州森瑞气调保鲜包装设备有限公司

酷净（北京）人工环境科技有限公司

上海金餐桌机器人有限公司

科研机构及协会：

长三角食品产业创新合作联盟

上海市食品协会

浙江省食品工业协会

江苏省食品行业协会

安徽省食品行业协会

上海市食品学会

浙江省食品学会

江苏省食品科学与技术学会

福建省食品工业协会

山东省食品工业协会

江苏冷链学会

南京市食品工业协会

— 9 —

上海市包装与技术协会

浙江省包装与技术协会

南京农业大学食品包装研究所

南京苏曼等离子工程研究院

江南大学未来食品科学中心

浙江工业学院/长三角功能性休闲食品研发中心

众联中央厨房研究院/中国烹饪协会中央厨房技术研究院

江苏省农科院农产品加工研究所

苏州市食品行业协会

镇江市食品工业协会